АДМИНИСТРАЦИЯ
          МИРОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                      ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                        САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мироновка

от 15 мая 2023 г.                                                                                                № 11

Об утверждении списка
невостребованных земельных долей
     Руководствуясь  п. 7 ст. 21.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ « Об обороте  земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей  которые были опубликованы  в газете «Искра» 19 августа  2017 года  № 33 (9054), размещенный на информационных щитах Мироновского МО  и на официальном сайте администрации Мироновского МО, сообщение и уведомление  о проведении  общего собрания  участников долевой собственности  Мироновского МО Питерского МР Саратовской области ,, которое было размещено  в газете  «Искра» 21  октября 2017 года № 42 (9063), на информационных щитах Мироновского МО  и на официальном сайте администрации Мироновского МО, Протокол «Общего собрания участников  общей долевой собственности  на земельный участок   сельскохозяйственного назначения  площадью 119   гектар ,  расположенного на землях Мироновского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области, руководствуясь  п.п. 1,2,6,7,8, ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101- ФЗ»Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список    7(семи) невостребованных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего совхоза «Питерский» на территории   Мироновского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области, согласно прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
1. Обратиться в Питерский районный суд Саратовской области с требованием о признании права муниципальной собственности
      3.   Мироновского муниципального образования Питерского   муниципального района Саратовской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 21.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

1. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Мироновского МО                                         В.В. Машенцев

Приложение № 1
к Постановлению
администрации Мироновского МО
Питерского МР Саратовской области
№ 11 от   15 мая   2023 года

СПИСОК НЕВОСТРЕБОВАННЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ ДОЛЕЙ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Год рождения
	Документ на право собственности на землю (свидетельство на право собственности на землю)

	1
	Анисимова Нина Ивановна
	11.03.1936г
	РФ-VII-CAP 26-06 №548604

	2
	Бережнов Александр Петрович
	01.06.1933г
	-

	3
	Галяшкин Анатолий Игнатович
	07.03.1925г
	РФ-VII-CAP 26-06 №548751

	4
	Писарева Валентина Степановна
	08.03.1934г
	РФ-VII-CAP 26-06 №548770

	5
	Коровин Евгений Иванович
	20.03.1932г
	РФ-VII-CAP 26-06 №548546

	6
	Шатилов Владимир  Иванович
	12.08.1929г
	№451345

	7
	Брашев  Ахметкали Ильич
	28.03.1955г
	РФ-VII-CAP 26-06 №548735